
 

UCHWAŁA nr 15 RADY do SPRAW CYFRYZACJI 

z dnia 20 maja 2016 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady do Spraw 
Cyfryzacji za rok 2015 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (j.t. Dz.U. z 2014 r. poz. 1114) oraz § 5 

Regulaminu Rady do Spraw Cyfryzacji stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1 Ministra 

Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 stycznia 2015 r. w sprawie ustanowienia regulaminu prac 

Rady do Spraw Cyfryzacji (Dz. Urz. z 2015 r. poz. 1), uchwala się, co następuje. 

Rada przyjmuje sprawozdanie z działalności za rok 2015. 

Sprawozdanie z działalności Rady do Spraw Cyfryzacji za rok 2015 stanowi załącznik do 
uchwały. 

  



 
Protokół z głosowania 

Decyzją Przewodniczącego Rady głosowanie zostało przeprowadzone na posiedzeniu Rady do 

Spraw Cyfryzacji. Projekt uchwały nr 15 został poddany głosowaniu w dniu 20 maja 2016 r. 

W głosowaniu wzięło udział 12 członków Rady, z czego oddano: 

- 12 głosów „za” przyjęciem uchwały, 

- 0 głosów „przeciw” oraz  

- 0 głosów „wstrzymuję się”. 

Uchwała nr 15 Rady do Spraw Cyfryzacji została przyjęta w dniu 20 maja 2016 roku 

w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 

Szczegóły dotyczące głosowania przedstawia poniższa tabela. 

Lp. Imię Nazwisko Głos 

1. Adam Góral za 

2. Piotr Kabaj za 

3. Lidia Kołucka-Żuk za 

4. Jarosław Lipszyc za 

5. Mariusz Madejczyk za 

6. Igor Ostrowski za 

7. Grzegorz Sibiga za 

8. Katarzyna Szymielewicz za 

9. Alek Tarkowski za 

10. Jarosław Tworóg za 

11. Piotr Waglowski za 

12. Iwona Wendel za 

Warszawa, dnia 20 maja 2016 r.    Przewodniczący Rady 


